ГОРОДСКОЙ №53(1134)
23 декабря
2022 года

ВЕСТНИК Бесплатно

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области

и администрация городского округа - город Галич Костромской области

Официальный информационный бюллетень

Сегодня в номере:
Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области:
- от 19 декабря 2022 года №819 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 27 января
2020 года № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе – город Галич Костромской области на 2019 –
2025 годы»»».

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области
от 19 декабря 2022 года №819

О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 27 января  2020
года № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе – город Галич

Костромской области на 2019 – 2025 годы»»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие со ст.179
Бюджетного кодекса РФ, с бюджетом городского округа — город Галич Кост-
ромской области на 2022 год
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город
Галич Костромской области от 27.01.2020 года №32 «Об утверждении муници-
пальной программы «Развитие системы образования в городском округе –
город Галич Костромской области на 2019-2025 годы» (в редакции от
28.02.2020 г. № 130, от 10.04.2020 г. № 238, от 08.06.2020г. № 366, от
04.08.2020 г. № 489, от 28.08.2020г. № 536, от 09.09.2020г. № 567, от
19.11.2020 г. № 732, от 09.02.2021г. № 81, от 25.03.2021г. № 200, от

17.06.2021г. № 392, от 22.07.2021 г. № 463, от 20.10.2021 г.  № 702, № 44 от
24.01.2022 г., №154 от 22.03.2022 г., №179 от 29.03.2022 г., № 283 от
13.05.2022 г., №390 от 16.06.2022 г., №742 от 21.11.2022 г., №802 от 13.12.2022
г.), изложив п. 1.4. Приложения № 7 подпрограммы «Участие в федеральных и
региональных проектах» Программы в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опуб-
ликования.

Глава  городского округа  А.В. Карамышев

 Приложение
к постановлению администрации городского

округа – город Галич  Костромской области

от «19»  декабря  2022 года №  819

              2019 202
0

2021 2022 2023 2024 202
5

Ито-
го:

1.
4.

Оказание
услуг психо-
лого – педа-
гогической,
методиче-
ской и кон-
сультационн
ой помощи
родителям
(законным
представите-
лям) детей, а
также граж-
данам, же-
лающим
принять на
воспитание в
свои семьи
детей, остав-
шихся без
попечения
родителей, в
том числе с
привлечени-
ем неком-
мерческих
организаций
(региональн
ый проект
«Современн
ая школа»
националь-
ного проекта
«Образовани
е»), за счет
средств
гранта зачис-
ляемого

Полу-
чение
роди-
телям
и
детей
до-
школь
ного
воз-
раста
мето-
дическ
ой,
психо-
лого –
педа-
гогиче
ской, в
том
числе
диаг-
ностич
еской
и
кон-
сульта
тивной
помо-
щи

Отдел
обра-
зован

ия
адми-
нистр
ации

город-
ского
окру-

га,
МДОУ
д/с №

8

От-
дел

обра-
зован

ия
ад-

мини
страц

ии
го-

родск
ого

окру-
га

МДОУ
д/с №

8

федераль-
ный бюджет

в рамках
реализации

гранта

0 323
2,50

0

3580,
900

3415,
4

      1022
8,8

Эффек-
тивная
работа
кон-
сультац
ионных
цен-
тров

областной
бюджет

0 32,6
50

18,0 189,7
44

      240,3
9

Муниципаль-
ный бюджет

0 0,33
0

18,20
0

111,6
6061

      130,1
9061

внебюджет-
ные средст-

ва
в рамках

реализации
гранта

0 11,4
00

16,90
0

80,0       108,3

Городской вестник №53 (1134) 23 декабря 2022 года стр. 2

157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91

Сайт: www.admgalich.ru Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru

Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты

компьютерной информации администрации городского округа - город Галич

 Костромской области

      Объем: 2 листа формата А4.   Подписано в печать: 23.12.2022 г. Тираж:1 экз

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области.

Учредители:
Дума городского округа - город Галич

Костромской области.
Администрация городского округа - город

Галич Костромской области
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А

Телефон: (49437) 2-16-48, 2-24-86, 2-13-91

Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru

Ответственный за
выпуск:

Ершов С.А.

http://www.admgalich.ru/
http://www.admgalich.ru/
mailto:vestnik@admgalich.ru
http://www.admgalich.ru/